
ZARZĄDZENIE NR 216/2014

Burmistrza Polic

z dnia 14 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2014.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911 i 1146) oraz § 13 pkt 1 lit. a uchwały Nr XXXVIII/288/2013 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2014

- zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2014, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2014 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

758 75818 58 900 0

Urząd Miejski 

Wydział OK

Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w szkołach 

podstawowych

4810 27 900  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK

Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w 

przedszkolach 

publicznych

4810 15 500  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK

Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w 

gimnazjach

4810 15 500  - 

801 0 58 900

80101 0 27 900

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
4010  - 3 100

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
4010  - 3 100

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                            Załącznik do Zarządzenia

                                   Nr 216/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 14.10.2014 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2014.

Zadania własne

Wydatki

Dział §



Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
4010  - 6 200

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
4010  - 9 300

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4010  - 6 200

80104 0 15 500

Przedszkole 

Publiczne nr 5 

w Policach
4010  - 6 200

Przedszkole 

Publiczne nr 6 

w Policach
4010  - 3 100

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach
4010  - 6 200

80110 0 15 500

Gimnazjum nr 1 

w Policach
4010  - 6 200

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach
4010  - 6 200

Gimnazjum nr 3 

w Policach
4010  - 3 100

Razem: 58 900 58 900



Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

2014 rok. 

Zadania własne

Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw celowych przeznaczonych na nagrody organu

prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe

i wydatki płacowe w szkołach podstawowych (27.900 zł), w przedszkolach publicznych

(15.500 zł) i gimnazjach (15.500 zł) przenosi się do działu 801 na nagrody Burmistrza

z okazji Dnia Edukacji Narodowej odpowiednio:

 - do rozdziału 80101 kwotę 27.900 zł, dla szkół podstawowych - zgodnie z podziałem,

 - do rozdziału 80104 kwotę 15.500 zł dla przedszkoli publicznych - zgodnie z podziałem,

 - do rozdziału 80110 kwotę 15.500 zł dla gimnazjów - zgodnie z podziałem.

U Z A S A D N I E N I E


